

## **LP Holding Ribe ApS**

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr. 32566014

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Feddersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LP Holding Ribe ApS

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr.: 32566014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### **Direktion**

Bjarne Lynddahl

Rasmus Lynddahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Lynddahl A/S samt Lynddahl Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.911 t.kr. mod et overskud på 3.122 t.kr. i 2017/18. Periodens resultat blev tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.312)	(10.624)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.312)</b>	<b>(10.624)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.257.421	3.452.595
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(182.000)	(110.500)
Andre finansielle omkostninger		(251.757)	(302.578)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.813.352</b>	<b>3.028.893</b>
Skat af årets resultat	2	98.000	93.000
<b>Årets resultat</b>		<b>5.911.352</b>	<b>3.121.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		5.311.352	3.121.893
		<b>5.911.352</b>	<b>3.121.893</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.871.944	22.413.704
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>28.871.944</b>	<b>22.413.704</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.871.944</b>	<b>22.413.704</b>
Tilgodehavende selskabsskat		191.000	160.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2</b>	<b>635</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>191.002</b>	<b>160.635</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.062.946</b>	<b>22.574.339</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.371.944	4.786.640
Overført overskud eller underskud		(709.043)	364.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.387.901</u></b>	<b><u>5.275.728</u></b>
Bankgæld		4.475.001	42.645
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.475.001</u></b>	<b><u>42.645</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.000.000	1.263.799
Bankgæld		0	505.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.584.531	5.538.231
Gæld til associerede virksomheder		6.600.031	9.923.081
Anden gæld		15.482	25.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.200.044</u></b>	<b><u>17.255.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.675.045</u></b>	<b><u>17.298.611</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>29.062.946</u></b>	<b><u>22.574.339</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.786.640	364.088
Øvrige egenkapitalposter	0	200.821	0
Årets resultat	0	6.384.483	(1.073.131)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.371.944</b>	<b>(709.043)</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	5.275.728
Øvrige egenkapitalposter	0	200.821
Årets resultat	600.000	5.911.352
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>11.387.901</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(98.000)</u>	<u>(93.000)</u>
	<u><b>(98.000)</b></u>	<u><b>(93.000)</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>17.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>17.500.000</b></u>
Opskrivninger primo	4.913.704
Andel af årets resultat	6.257.419
Andre reguleringer	<u>200.821</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>11.371.944</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>28.871.944</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lynddahl A/S	Ribe	A/S	100,0
Lynddahl Ejendomme ApS	Ribe	ApS	100,0
ApS af 01.10.2015	Ribe	ApS	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
A-anparter	1	12.500
B-anparter	9	112.500
	<u>10</u>	<u>125.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	1.000.000	1.263.799	4.475.001
	<u>1.000.000</u>	<u>1.263.799</u>	<u>4.475.001</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Lynddahl A/S. Der er ikke mellemværende med Lynddahl A/S pr. 30.09.2019.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RTO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber
